
ALLEGATO 1 :  SUDDIVISIONE STRADE COMUNALI IN LOTTI 

 

LOTTO 1 -  NEVE: 

 Estensione:  Km 33,81 

DOTAZIONE MINIMA MEZZI E ATTREZZATURE: 

- N. 2 mezzi tipo trattrice attrezzata con pala da neve. 

 

LOTTO 1 - NEVE 
DENOMINAZIONE STRADA O PIAZZA LUNGH. M. LARGH. M. 

BIVIO CA' DEL MERLO - CASA PRIMO 220 4 

CANETO - LA SORGARA 700 3 

CASA BENNO - MONTE BEBBIO - CONFINE 3.100 6 

CASA LANZI CENTRO 700 3 

CASETTE - RONTERUOLO - BORAGO - CANETO 2.150 3 

CASTELDALDO - TINCANA MASARETO - CASA MAREGGINI 1.500 3 

CHIESA - CIMITERO DI BEBBIO 100 3 

FRASCANERA - LESSA - CASA IBATICI 1.000 3 

CASA SPADACCINI - BRAGLIA 1.100 3 

CASA SPADACCINI - IBATICA - ROMAGNANO - CASELLA 2.550 3 

CIMITERO DI PIANZANO 200 3 

LA CROCE - CASTELDALDO - CASTELLO 200 3 

LATTERIA - CASA LUSOLI GIORGIO 150 3 

MONTE DI BEBBIO - CASA DONADELLI - CA' DEI COCCI 1.500 3 

MONTELAGO - COLOMBAIA 870 3 

MONTELAGO - MAROSSA 1.000 3 

MONTELAGO - VO' - CASA CASTAGNETTI - BIVIO VIA S. CATERINA 2.600 5 

MONTELAGO CENTRO E STRADA DI SOTTO 300 3 

PER CASA FABBRO 500 3 

PER CASA PANTANI (VALESTRA) 150 3 

PER MONTE DI BEBBIO 300 3 

PER MONTESALTARO 600 3 

PER ROVINA 200 3 

PER ROVINE - CASA LUSOLI - COSTA DI BEBBIO 800 3 

PROV.LE - CASA DEL MERLO 830 4 

PROV.LE - CA' NOVA - CASA DAVIDDI - CASONE   1.200 3 

PROV.LE - CASA TRE PINI 300 3 

RANTIGA - CASA BERTONI 500 3 

RONCO - COSTA BIANCA - FALBIO - COM.LE FONDOVALLE 1.500 3 

STRADA LE CAMPAGNE (CASA BAROZZI) 150 3 

VALESTRA - CASA UGOLETTI 750 3 

VALESTRA - COSTALTA - CONFINE COMUNE 2.000 3,5 

VALESTRA - LA VILLA - MAGLIATICA 1.500 3 

VALESTRA - PIOLA - CONFINE COMUNE - CASA PONZI 2.500 3 

VO' - CASA MONTECCHI PELLEGRINO (Via Scalpellini) 90 3 

 

 

 



LOTTO 2 - NEVE 

Estensione:  Km 50,890 

DOTAZIONE MINIMA MEZZI E ATTREZZATURE: 

- N. 2 mezzi tipo trattrice con pala da neve; 

- N. 1 mezzo tipo trattrice/autocarro attrezzato con pala da neve. 

 

LOTTO 2 - NEVE 

DENOMINAZIONE STRADA O PIAZZA LUNGH. M. LARGH. M. 

AREA ARTIGIANALE COLOMBAIA - SVINCOLO 200 6 

BIVIO PER CAVANNA SOPRA - VELUCCIANA (CAB SIP) 1.750 3 

BIVIO PROV.LE – VIA S. CATERINA – VIA VARIGOLO – LOC. 

CAMBURANA – CIMITERO S.CATERINA – BIVIO PROV.LE 

3.370 3 

BIVIO VIA S. CATERINA – VIA FOLA (FANTINI) 950 3 

BOSCHI - CASA BAZZONI 500 3 

BOSCHI - INCROCIO CA' PAOLANO 2.600 3 

CA' MINO 350 3 

CAVANNA SOPRA - CASA TELAMI 200 3 

CENTRO ABITATO DI PONTONE 350 3 

COLIOLLA - BOSCHI 1.200 3 

COLOMBAIA - QUERCIOLI - LE MACCHIE 2.100 3 

COLOMBAIA SECCHIA - CASA RICCHETTINO 1.700 3 

COMITERO DI S. PIETRO 150 3 

COSTA DI IATICA - STETTA 150 3 

EX PROV.LE - CASA CAMPANI 300 3 

GATTA – CERIOLA - COSTA IATICA (COMPRESO CENTRO) 3.500 4 

GNANA - INCROCIO PONTONE 5.450 4 

INCROCIO - CASA COSTETTI - MOLINO BARONI 950 3 

INCROCIO CA' PAOLANO - CASA IORIO 950 3 

MOLINO DI VILLAPRARA - CASA CESARINA 150 3 

PARCHEGGI O ZONA ARTIGIANALE COLOMBAIA SECCHIA mq. 950   

PER CASA RIVI E CHIESA DI PONTONE 400 4 

PER CASA TRARE 500 3 

PER CAVANNA SOPRA 1.200 3 

PER CAVANNA SOTTO CASA CASINI 250 3 

PER FONTANINO BOSCHI 800 3 

PER MADDALENA - VEDRINA - SPIGNANA 500 3 

PER MUSIARA 700 3 

PER OLIVOTTI (CASA PAOLANI) 250 3 

PIAZZA CIMITERO COLOMBAIA mq. 150   

PONTE CAVOLA - BIVIO DI CAVANNA SOPRA 850 3 

PONTONE - CA' MALVOLTI - CA' PIATTA – CRETA - COL.VILLA 1.400 3 

PONTONE - IATICA 1.850 4 

PONTONE - SACCHEGGIANA 1.200 3 

S. PIETRO - INCROCIO PER PONTONE 4.500 4 

SACCAGGIO CENTRO PAESE e per monumento 300 3 

SAGRATO CHIESA PONTONE 20 15 

SAVOGNATICA - PALAZZO GARGOLA 250 3 

SAVOGNATICA CENTRO 250 3 

STETTA DI PONTONE 770 3 



STRADA MOLINO DI VILLAPRARA - LA CROCETTA 500 3 

TAPOGNANA - CASA ROCCADORO 200 3 

VALLO E VESALLO 300 3 

VELUCCIANA - CASA ROFFI 200 3 

VELUCCIANA (CAB.SIP) - BIVIO COLIOLLA 2.950 3 

VILLAPRARA - CASA SORELLE CASSINADRI 480 3 

VILLAPRARA - PIAZZA - TAPOGNANA 2.000 3 

VILLAPRARA CENTRO 300 3 

 

LOTTO 3 - NEVE 

Estensione:  Km 7,74 

DOTAZIONE MINIMA MEZZI E ATTREZZATURE: 

- N. 1 mezzo tipo trattrice attrezzata con pala da neve. 

 

LOTTO N. 3 - NEVE 
DENOMINAZIONE STRADA O PIAZZA LUNGH.M. LARGH.M. 

ACCESSO CARRAIO CASE DON BERETTI (CAPOLUOGO) 70 3 

LARGO CESARE BATTISTI 12 10 

PACHEGGIO VIA FARIOLI 30 8 

PARCHEGGI VIA PASTORE 150 12 

PARCHEGGIO AMBULATORIO AUSL 26 15 

PARCHEGGIO CAMPO SPORTIVO 50 30 

PARCHEGGIO CASSA DI RISPARMIO 25 6 

PARCHEGGIO CONAD 50 12 

PARCHEGGIO PARCO PUBBLICO 62 20 

PARCHEGGIO PIAZZA DEL TRICOLORE 60 30 

PARCHEGGIO SCUOLA MATERNA 25 15 

PARCHEGGIO UFFICIO POSTALE 20 3 

PARCHEGGIO VIA DON BERETTI 160 5 

PER BELVEDERE (CASA GRAPPI) 200 3 

PIAZZA DELLA REPUBBLICA 70 16 

PROV.LE - CASA BERETTI 750 3 

PROV.LE BONZANO 400 3 

PROV.LE CAMINADA 400 3 

STRADA PER CROCE ROSSA 50 3 

STRADA INTORNO CAMPO SPORTIVO 510 4 

STRADA PER CHIESA CAPOLUOGO 150 3 

STRADA PER EX MACELLO 50 3 

URB. AMARENA - CASA FILIPPI 50 3 

VIA CRISPI CENTRO 800 5 

VIA DELLE MONDINE 200 3 

VIA DON BERETTI 160 6 

VIA DON BONINI 260 3 

VIA DON CAVALLETTI 60 6 

VIA G. DI VITTORIO 330 5 

VIA G. PASTORE 435 6 

VIA GIOVANNI XXIII 110 3 

VIA I MAGGIO 200 3 

VIA IV NOVEMBRE - VIA GRAMSCI - VIA MATTEOTTI 1.100 3 



VIA L. VALCAVI 200 3 

VIA LAMOLA 100 3 

VIA MORANDI 250 3 

VIA UBALDO DA CARPINETI 120 3 

VICOLO BORGHI 50 3 

 

LOTTO 4 – NEVE 

Estensione:  Km 14.59 

DOTAZIONE MINIMA MEZZI E ATTREZZATURE: 

- N. 1 mezzo tipo trattrice attrezzato con pala da neve. 

 

LOTTO N. 4 - NEVE 

DENOMINAZIONE STRADA O PIAZZA LUNGH.M. LARGH.M. 

CASAROLA - CROCE - BRAGLIA - CAREZZA - CIGARELLO - CARGNONE 4.000 3 

EX STRADA STATALE 63  BUSSINA - CASINA 1.100 6 

EX STRADA STATALE 63 CA' DEL MERLO - BUSSINA 5.000 6 

PARCHEGGIO CIMITERO MAROLA INGRESSO PARTE NUOVA 14 15 

PER PARETO - BERA - CORBELLA 1.500 3 

PROV.LE ZONA ARTIGIANALE CIGARELLO 200 9 

LATERALE VIA MONTE PORTOLA ( PER IL CIVICO 42) – FRONTE BAR 400 3 

SS. 63 - SEMINARIO - \ 1.700 3 

SS.63 - CAMPO DELL'OPPIO - CASA CABRIONI 250 3 

SS.63 - CASA BEDESCHI 150 3 

SS.63 - CASA CASINI QUINTILLIO 150 3 

SS.63 - CASONE DI MAROLA 100 3 

STRADA CIMITERO MAROLA INGRESSO PARTE VECCHIA 30 6 

 

LOTTO 5 - NEVE 

Estensione:  Km 14,15 

DOTAZIONE MINIMA MEZZI E ATTREZZATURE: 

- N. 1 mezzo tipo trattrice/autocarro attrezzato con pala da neve. 

 

 

LOTTO 5 - NEVE 
DENOMINAZIONE STRADA O PIAZZA LUNGH.M. LARGH.M. 

BRANCIGLIA - MONTEFERRARA - PIANEZZO - CASA BETTANO 2.200 3 

CASIGNO - VALFERRARA - PAMBIACO 250 3 

CHIERESA - PEZZUOLO - CASA MERIONI 200 3 

EX STRADA PROVINCIALE CIGARELLO - PANTANO - SS63 3.500 5 

PANTANO - LA PIAGNA 200 3 

PANTANO CANICCHIA - FABBRICA - VALCAVA - ANZAGNA 5.450 3 

PER RONCADINO (CASA CAVALLETTI REMO) 150 3 

PROV.LE - CHIERESA - PANTANO - BORGO 2.000 3 

VIALI DI PANTANO - ZERMAGNANO 200 3 

 



LOTTO 6 -NEVE 

Estensione:  Km 9.9 

DOTAZIONE MINIMA MEZZI E ATTREZZATURE: 

- N. 1 mezzo tipo trattrice attrezzato con pala da neve. 

 

LOTTO 6 - NEVE 
DENOMINAZIONE STRADA O PIAZZA LUNGH.M. LARGH.M. 

CA' PIETRO SPIAZZO SCUOLABUS 20 10 

LA SVOLTA CASELLO - MIGLIARA.  2.250 5,5 

MAROLA - CA' NOVA MAROLA AI MONCHI 1.100 3 

MAROLA - MONCHI - MONTE RE (LOTTIZ.FERRARI) 650 3 

MAROLA - TIOLLA 725 3 

MAROLA CASA EFFREM 500 3 

PARCHEGGIO VIA ENRICO IV 75 5 

PIAZZA GIOVANNI DA MAROLA 109 22 

PIAZZA RISTORANTE BECCHETTI 45 22 

PROV.LE - CA' PIETRO - CASA MORELLI - LA FIORA 1.000 3 

PROV.LE - PIANDEL LAGO - VILLE 1.000 4 

SVINCOLI SS.63 MIGLIARA 1.100 7 

VIA BELLAVISTA 200 3 

VIA CASTELLO DI MAROLA 80 3 

VIA CAVALIERI VITTORIO VENETO 100 3 

VIA ENRICO IV 300 3 

VIA L. DA VINCI 180 3 

VIA QUARTAROLI 300 3 

VIA SCALETTA 56 3 

VIA VIRGILIO 200 3 

 

LOTTO 7 - NEVE 

Estensione:  Km 19.58 

DOTAZIONE MINIMA MEZZI E ATTREZZATURE: 

- N. 1 mezzo tipo trattrice attrezzato con pala da neve. 

 

LOTTO 7 - NEVE 
DENOMINAZIONE STRADA O PIAZZA LUNGH.M. LARGH.M. 

ABITAZIONE AMBROGI 150 3 

CAMAGNONE - CASTAGNEDA 600 3 

CANTIGALLI SPIAZZO SCUOLABUS 20 10 

CASA BIGO 500 3 

COSTA MONDOVILLA 300 3 

LA COSTA STRADA - CA' DEL MERLO 150 3 

LA DORGOLA - CASA CILLONI TOLMINO 200 3 

LA PUNTA- RONCO 100 3 

LA SVOLTA - BICETTO - CONFINE COMUNE - FROMBOLARA 2.350 3 

LA SVOLTA - BOASTRA 1.550 3 

LA TORRE CENTRO - CASA COSTI VITTORIO - FORNACE - LE VENE 350 3 



LE TEZZE 800 3 

MONTE BAISO SPIAZZO SCUOLABUS 20 10 

NOCI - ONFIANO - CAMAGNONE 2.200 3 

ONFIANO - CIMITERO - CA' DAVIDE 400 3 

PER CA' SISTOFANO 150 3 

PER CASA MOSE' (MANFREDINI DOMENICA) 150 3 

PER CERPIANO 200 3 

PER MONTE BAISO 500 3 

PIGNEDOLO SPIAZZO SCUOLABUS 25 10 

PROV.LE -  RESIGNO - CASA FONTANA 300 3 

PROV.LE - CAMPOVECCHIO - PREDACCIO 2.200 3 

PROV.LE - LAMA 800 3 

PROV.LE - LAMBURANA 350 3 

PROV.LE- CASA ORSINI - TOLADA 800 3 

PROV.LE CASE FERRI - CASA RICCO' (LA CONCA) 100 3 

SPIAZZO CHIESA CANTIGALLI 20 10 

SS. 63 - PIGNEDOLO - VILLA PICCIATI - BICETTO 1.000 3 

SS.63 - BUSANELLA - S. BIAGIO - PIANELLO 1.400 3 

SS.63 - CANTIGALLI 600 3 

SS.63 COSTA DI PO' 1.000 3 

STRADA DEPURATORE CIGARELLO 50 3 

STRADA VILLA - CARBONIA 200 3 

ZOCCADELLO 50 3 

 

LOTTO 8 - NEVE 

Estensione: Km 7.59 

DOTAZIONE MINIMA MEZZI E ATTREZZATURA: 

- N. 1 mezzo tipo trattrice attrezzato con pala da neve. 

 

LOTTO 8 - NEVE 
DENOMINAZIONE STRADA O PIAZZA LUNGH.M. LARGH.M. 

CARPINETI - RIANA - SAN DONNINO 1.900 3 

CIABATTA - VICETO 550 3 

CIGARELLO - CIABATTA 1.250 3 

PARCHEGGIO CASA PROTETTA POIAGO 30 9 

PARCHEGGIO CIMITERO S. PROSPERO 73 34 

PARCHEGGIO RETROSTANTE PALESTRA 60 35 

PIO ISTITUTO DON CAVALLETTI 200 3 

PROV. PER MONTECCHIO - AREA ARTIGIANALE S. PROSPERO 1.200 3 

PROV.LE - STANGATI - POIAGO - PROV,LE 2.000 3 

STRADA CIMITERO POIAGO 250 3 

STRADA PALESTRA COMUNALE 80 3 

 

 

 

 



LOTTO 9 – NEVE 

Estensione: Km 1.48 

DOTAZIONE MINIMA MEZZI E ATTREZZATURA: 

- N. 1 mezzo tipo trattrice attrezzato con pala da neve largh. < 2.5 m 

 

LOTTO 9 - NEVE 
DENOMINAZIONE STRADA O PIAZZA LUNGH.M. LARGH.M. 

CORTILE SCUOLE ELEMENTARI 40 10 

SCUOLE MEDIE (CORTILE) 100 10 

STRADA CASA SGHEDONI POIAGO 30 3 

STRADA CAMPELLO (COCCHI) 150 3 

STRADA PER ROLA 150 3 

STRADA POIAGO CASA GATTI 100 3 

STRADA POIAGO MONTE 100 3 

STRADA STALLA BIGGI POIAGO 130 3 

VIA CESARE BATTISTI 80 3 

VIA DELL'AMOROTTO 50 3 

VIA DON P. BORGHI - VIA F.LLI CERVI 350 3 

VIA XXV APRILE E ZONE LIMITROFE 100 3 

VICOLO BORELLA 100 3 

 

LOTTO 10 -SALE 

Estensione:  Km 37,66 

DOTAZIONE MINIMA MEZZI E ATTREZZATURE: 

- N. 2 mezzi tipo trattrice attrezzata con spargisale. 

 

LOTTO 10 - SALE 

DENOMINAZIONE STRADA O PIAZZA LUNGH.M. LARGH.M. 

BIVIO CA' DEL MERLO - CASA PRIMO 220 4 

BIVIO PER S. CATERINA - FOLA (FANTINI) 950 3 

CANETO - LA SORGARA 700 3 

CASA BENNO - MONTE BEBBIO - CONFINE 3.100 6 

CASA LANZI CENTRO 700 3 

CASA SPADACCINI - BRAGLIA 1.100 3 

CASA SPADACCINI - IBATICA - ROMAGNANO - CASELLA 2.550 3 

CASETTE - RONTERUOLO - BORAGO - CANETO 2.150 3 

CASTELDALDO - TINCANA MASARETO - CASA MAREGGINI 1.500 3 

CHIESA - CIMITERO DI BEBBIO 100 3 

CIMITERO PIANZANO 200 3 

FRASCANERA - LESSA - CASA IBATICI 1.000 3 

LA CROCE - CASTELDALDO - CASTELLO 200 3 

LATTERIA - CASA LUSOLI GIORGIO 150 3 

MOMTELAGO - COLOMBAIA 870 3 

MONTE DI BEBBIO - CASA DONADELLI - CA' DEI COCCI 1.500 3 

MONTELAGO - MAROSSA 1.000 3 

MONTELAGO - VO' - CASA CASTAGNETTI 2.600 5 



MONTELAGO CENTRO E STRADA DI SOTTO 300 3 

PER CASA FABBRO 500 3 

PER CASA PANTANI  (VALESTRA) 150 3 

PER MONTE DI BEBBIO 300 3 

PER MONTESALTARO 600 3 

PER ROVINA 200 3 

PER ROVINE - CASA LUSOLI - COSTA DI BEBBIO 800 3 

PROV.LE - CASA DEL MERLO 830 4 

PROV.LE - CA' NOVA - CASA DAVIDDI - CASONE   1.200 3 

PROV.LE - CASA TRE PINI 300 3 

PROV.LE - S. CATERINA - CAMBURANA - VO' 2.900 3 

RANTIGA - CASA BERTONI 500 3 

RONCO - COSTA BIANCA - FALBIO - COM.LE FONDOVALLE 1.500 3 

STRADA LE CAMPAGNE (CASA BAROZZI) 150 3 

VALESTRA - CASA UGOLETTI 750 3 

VALESTRA - COSTALTA - CONFINE COMUNE 2.000 3,5 

VALESTRA - LA VILLA - MAGLIATICA 1.500 3 

VALESTRA - PIOLA - CONFINE COMUNE - CASA PONZI 2.500 3 

VO' - CASA MONTECCHI PELLEGRINO 90 3 

 

LOTTO 11 - SALE 

Estensione: Km 34,32 

DOTAZIONE MINIMA MEZZI E ATTREZZATURE: 

- N. 2 mezzo tipo trattrice/autocarro attrezzato spargisale. 

 

LOTTO 11 - SALE 

DENOMINAZIONE STRADA O PIAZZA LUNGH.M. LARGH.M. 

area artigianale COLOMBAIA - SVINCOLO 200 6 

BIVIO PER CAVANNA SOPRA - VELUCCIANA (CAB SIP)          1.750            3  

BOSCHI - CASA BAZZONI             500            3  

BOSCHI - INCROCIO CA' PAOLANO          2.600            3  

CA' MINO             350            3  

CAVANNA SOPRA - CASA TELAMI             200            3  

CENTRO ABITATO DI PONTONE             350               3  

COLIOLLA - BOSCHI          1.200            3  

COLOMBAIA - QUERCIOLI - LE MACCHIE 2.100 3 

COLOMBAIA SECCHIA - CASA RICCHETTINO 1.700 3 

COMITERO DI S. PIETRO             150            3  

COSTA DI IATICA - STETTA             150               3  

EX PROV.LE - CASA CAMPANI             300            3  

GATTA – CERIOLA - COSTA IATICA (COMPRESO CENTRO)          3.500               4  

GNANA - INCROCIO PONTONE          5.450               4  

INCROCIO - CASA COSTETTI - MOLINO BARONI             950            3  

INCROCIO CA' PAOLANO - CASA IORIO             950            3  

MOLINO DI VILLAPRARA - CASA CESARINA             150           3  

PARCHEGGI O ZONA ARTIGIANALE COLOMBAIA SECCHIA mq. 950  

PER CASA RIVI E CHIESA DI PONTONE             400               4  

PER CASA TRARE             500               3  



PER CAVANNA SOPRA          1.200            3  

PER CAVANNA SOTTO CASA CASINI             250            3  

PER FONTANINO BOSCHI             800               3  

PER MADDALENA - VEDRINA - SPIGNANA             500               3  

PER MUSIARA             700           3  

PER OLIVOTTI (CASA PAOLANI) 250 3 

PIAZZA CIMITERO COLOMBAIA mq. 150  

PONTE CAVOLA - BIVIO DI CAVANNA SOPRA             850            3  

PONTONE - CA' MALVOLTI - CA' PIATTA – CRETA - COL.VILLA          1.400               3  

PONTONE - IATICA          1.850               4  

PONTONE - SACCHEGGIANA          1.200               3  

S. PIETRO - INCROCIO PER PONTONE          4.500            4  

SACCAGGIO CENTRO PAESE e per monumento             300               3  

SAGRATO CHIESA PONTONE               20             15  

SAVOGNATICA - PALAZZO GARGOLA             250            3  

SAVOGNATICA CENTRO             250            3  

STETTA DI PONTONE             770               3  

STRADA MOLINO DI VILLAPRARA - LA CROCETTA             500           3  

TAPOGNANA - CASA ROCCADORO             200            3  

VALLO E VESALLO 300 3 

VELUCCIANA - CASA ROFFI             200            3  

VELUCCIANA (CAB. SIP) - BIVIO COLIOLLA          2.950            3  

VILLAPRARA - CASA SORELLE CASSINADRI             480           3  

VILLAPRARA - PIAZZA - TAPOGNANA          2.000            3  

VILLAPRARA CENTRO             300            3  

 

LOTTO 12 - SALE 

Estensione:  Km 16,68 

DOTAZIONE MINIMA MEZZI E ATTREZZATURE: 

- N. 1 mezzo tipo trattrice attrezzata con pala spargisale. 

 

LOTTO N. 12 - SALE 

DENOMINAZIONE STRADA O PIAZZA LUNGH.M. LARGH.M. 

ACCESSO CARRAIO CASE DON BERETTI (CAPOLUOGO) 70 3 

LARGO CESARE BATTISTI 12 10 

PACHEGGIO VIA FARIOLI 30 8 

PARCHEGGI VIA PASTORE 150 12 

PARCHEGGIO AMBULATORIO AUSL 26 15 

PARCHEGGIO CAMPO SPORTIVO 50 30 

PARCHEGGIO CASSA DI RISPARMIO 25 6 

PARCHEGGIO CONAD 50 12 

PARCHEGGIO PARCO PUBBLICO 62 20 

PARCHEGGIO PIAZZA DEL TRICOLORE 60 30 

PARCHEGGIO RETROSTANTE PALESTRA 60 35 

PARCHEGGIO SCUOLA MATERNA 25 15 

PARCHEGGIO UFFICIO POSTALE 20 3 

PARCHEGGIO VIA DON BERETTI 160 5 

PER BELVEDERE (CASA GRAPPI) 200 3 

PIAZZA DELLA REPUBBLICA 70 16 



PROV.LE - BONZANO                                       400 3 

PROV.LE - CASA BERETTI 750 3 

PROV.LE CAMINADA 400 3 

SCUOLE ELEMENTARI (CORTILE) 40 10 

SCUOLE MEDIE (CORTILE) 100 10 

STRADA  PER CROCE ROSSA 50 3 

STRADA INTORNO CAMPO SPORTIVO 510 4 

STRADA PALESTRA COMUNALE 80 3 

STRADA PER E CHIESA CAPOLUOGO 150 3 

STRADA PER EX MACELLO 50 3 

URB. AMARENA - CASA FILIPPI 50 3 

VIA CRISPI CENTRO 800 5 

VIA DELLE MONDINE 200 3 

VIA DON BERETTI 160 6 

VIA DON BONINI 260 3 

VIA DON CAVALLETTI 60 6 

VIA DON P. BORGHI - VIA F.LLI CERVI 350 3 

VIA G. DI VITTORIO 330 5 

VIA G. PASTORE 435 6 

VIA GIOVANNI XXIII 110 3 

VIA I MAGGIO  200 3 

VIA IV NOVEMBRE - VIA GRAMSCI - VIA MATTEOTTI 1.100 3 

VIA L. VALCAVI 200 3 

VIA LAMOLA 100 3 

VIA MORANDI 250 3 

VIA UBALDO DA CARPINETI 120 3 

VIA XXV APRILE E ZONE LIMITROFE 100 3 

VICOLO BORELLA 100 3 

VICOLO BORGHI 50 3 

CAMPELLO (COCCHI)            150  3 

CARPINETI - RIANA - SAN DONNINO 1.900 3 

CIABATTA - VICETO 550 3 

CIGARELLO - CIABATTA 1.250 3 

PARCHEGGIO CASA PROTETTA POIAGO              30  9 

PARCHEGGIO CIMITERO S. PROSPERO              73  34 

PARCHEGGIO RETROSTANTE PALESTRA              60  35 

PER ROLA            150  3 

PIO ISTITUTO DON CAVALLETTI            200  3 

POIAGO CASA GATTI            100  3 

POIAGO MONTE            100  3 

PROV. PER MONTECCHIO - AREA ARTIGIANALE S. PROSPERO 1.200 3 

PROV.LE - STANGATI - POIAGO - PROV,LE          2.000  3 

SCUOLE MEDIE (CORTILE)            100  10 

STRADA CIMITERO POIAGO            250  3 

 

LOTTO 13 – SALE 

Estensione: Km 28.74 

DOTAZIONE MINIMA MEZZI E ATTREZZATURE: 

- N. 1 mezzo tipo trattrice attrezzato con spargisale 

 



LOTTO N. 13 - SALE 

DENOMINAZIONE STRADA O PIAZZA LUNGH.M. LARGH.M. 

ABITAZIONE AMBROGI 150 3 

BRANCIGLIA – MONTEFERRARA – PIANEZZO – CASA BETTANO 2.200 3 

CASAROLA - CROCE - BRAGLIA - CAREZZA - CIGARELLO - CARGNONE 4.000 3 

CASIGNO – VALFERRARA – PAMBIANCO 250 3 

CHIERESSA – PEZZULLO – CASA MERIONI 200 3 

EX STRADA STATALE 63 BUSSINA - CASINA 1.100 6 

EX STRADA STATALE 63 CA' DEL MERLO - BUSSINA 5.000 6 

EX STRADA PROVINCIALE CIGARELLO – PANTANO – SS63 3.500 5 

LATERALE VIA MONTE PORTOLA (PER IL CIVICO 42) – FRONTE BAR 400 3 

PANTANO - LA PIGNA 200 3 

PANTANO CANICCHIA – FABBRICA – VALCAVA – ANZAGNA 5.450 3 

PARCHEGGIO CIMITERO MAROLA INGRESSO PARTE NUOVA 14 15 

PER PARETO - BERA - CORBELLA 1.500 3 

PROV.LE ZONA ARTIGIANALE CIGARELLO 200 9 

PROV.LE CHIERESSA – PANTANO – BORGO 2.000 3 

SS. 63 - SEMINARIO - CIMITERO MAROLA 1.700 3 

SS.63 - CAMPO DELL'OPPIO - CASA CABRIONI 250 3 

SS.63 - CASA BEDESCHI 150 3 

SS.63 - CASA CASINI QUINTILLIO 150 3 

SS.63 - CASONE DI MAROLA 100 3 

STRADA CIMITERO MAROLA INGRESSO PARTE VECCHIA 30 6 

VIALI DI PANTANO – ZERMAGNANO 200 3 
 

 

LOTTO 14 – SALE  

Estensione: Km 23.00 

DOTAZIONE MINIMA MEZZI E ATTREZZATURE: 

- N. 1 mezzo tipo trattrice attrezzato con spargisale 

 

LOTTO N. 14 - SALE 

DENOMINAZIONE STRADA O PIAZZA LUNGH.M. LARGH.M. 

CA' PIETRO SPIAZZO SCUOLABUS 20 10 

LA SVOLTA - BICETTO - CONFINE COMUNE - FROMBOLARA 2.350 3 

LA SVOLTA - BOASTRA 1.550 3 

LA SVOLTA CASELLO - MIGLIARA.  2.250 5,5 

LE TEZZE 800 3 

MAROLA - CA' NOVA MAROLA AI MONCHI 1.100 3 

MAROLA - MONCHI - MONTE RE (LOTTIZ.FERRARI) 650 3 

MAROLA - TIOLLA 725 3 

MAROLA CASA EFFREM 500 3 

PARCHEGGIO VIA ENRICO IV 75 5 

PIAZZA GIOVANNI DA MAROLA 109 22 

PIAZZA RISTORANTE BECCHETTI 45 22 

PROV.LE - CA' PIETRO - CASA MORELLI - LA FIORA 1.000 3 

PROV.LE - PIAN DEL LAGO - VILLE 1.000 4 

STRADA VILLA - CARBONIA 200 3 

SVINCOLI SS.63 MIGLIARA 1.100 7 



VIA BELLAVISTA 200 3 

VIA CASTELLO DI MAROLA 80 3 

VIA CAVALIERI VITTORIO VENETO 100 3 

VIA ENRICO IV 300 3 

VIA L. DA VINCI 180 3 

VIA QUARTAROLI 300 3 

VIA SCALETTA 56 3 

VIA VIRGILIO 200 3 

 

 

LOTTO 15- SALE 

Estensione:  Km 18,18 

DOTAZIONE MINIMA MEZZI E ATTREZZATURE: 

- N. 1 mezzo tipo trattrice/autocarro attrezzato con spargisale. 

 

LOTTO 15 - SALE 
DENOMINAZIONE STRADA O PIAZZA LUNGHEZZA LARGHEZZA 

CAMAGNONE - CASTAGNEDA 600 3 

CANTIGALLI SPIAZZO SCUOLABUS 20 10 

CASA - BIGO 500 3 

COSTA MONDOVILLA 300 3 

EX STRADA PROVINCIALE CIGARELLO - PANTANO - SS63             3.500          5  

LA COSTA STRADA - CA' DEL MERLO                 150 3 

LA DORGOLA - CASA CILLONI TOLMINO 200 3 

LA PUNTA - RONCO 100 3 

LA TORRE CENTRO - CASA COSTI VITTORIO - FORNACE - LE VENE 350 3 

MONTE BAISO SPIAZZO SCUOLABUS 20 10 

NOCI - ONFIANO - CAMAGNONE 2.200 3 

ONFIANO - CIMITERO - CA’ DAVIDE 400 3 

PER CA' SISTOFANO 150 3 

PER CASA MOSE' (MANFREDINI DOMENICA) 150 3 

PER CERPIANO 200 3 

PER MONTE BAISO 500 3 

PER RONCADINO (CASA CAVALLETTI REMO)               150          3  

PIGNEDOLO SPIAZZO SCUOLABUS 25 10 

PROV.LE - CASA ORSINI - TOLADA 800 3 

PROV.LE - LAMA 800 3 

PROV.LE – LAMBURANA  350 3 

PROV.LE CASE FERRI - CASA RICCO' (LA CONCA) 100 3 

PROV. CAMPOVECCHIO – PREDACCIO 2.200 3 

PROV. RESIGNI – CASA FONTANA 300 3 

SPIAZZO CHIESA CANTIGALLI 20 10 

SS. 63 - PIGNEDOLO - VILLA PICCIATI - BICETTO 1.000 3 

SS.63 – BUSANELLA - S.BIAGIO - PIANELLO 1.400 3 

SS.63 - CANTIGALLI 600 3 

SS.63 COSTA DI PO' 1.000 3 

STRADA DEPURATORE CIGARELLO 50 3 

ZOCCADELLO 50 3 

 


